
Program: 
  
13.00, 14.00, 15.00, 16.00 hodin 

Na palubě Archy kolem světa zvířat 
Komentovaná prohlídka přírodovědecké expozice Archa Noemova pro děti představí 
pozoruhodnou krásu, rozmanitost a zajímavosti živočišné říše. Začíná každou hodinu ve 
vstupní části expozice. 
  
13.00 – 17.00 hodin 

V programu navazujícím na komentovanou prohlídku budou moci děti samy objevovat další 
zajímavosti o zvířatech ze všech světadílů a zúčastnit se výtvarné dílničky přímo v expozici 
Archa Noemova.  
  
Objevuj na palubě Archy Noemovy 

Expedicí kolem světa provede malé cestovatele lodní deník s úkoly, který prověří pozornost 
během prohlídky i pozorovací talent. Objeví tak postupně další zajímavosti o zvířatech z 
Jihovýchodní Asie, tropických ostrovů nebo savan Afriky. Tak hurá na palubu! 

  
Vyrobte si suvenýr jako z pláže 

Návštěvníci se naučí jednoduchý způsob, jak si vyrobit suvenýr z pláže, aniž by museli za 
hranice naší země. 
 


